[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_14.11.2011 г._____ №__1473_______

                                                                     г.Ершов
О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации ЕМР

от 20.05.2011 г. №604

          Руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района, в соответствии с решением районного Собрания от 26.05.2011 г.№12-38 «Об утверждении структуры администрации Ершовского муниципального района Саратовской области», администрация Ершовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести в приложение к постановлению администрации ЕМР от 20.05.2011г.№604«Об утверждении районной целевой программы "Противодействие коррупции в Ершовском муниципальном районе Саратовской области на 2011-2013 годы" следующие изменения:

в разделе 8:

в пунктах 3-7,14,26,29 слова «отдел делопроизводства и организационно-контрольной работы администрации ЕМР» заменить словами «отдел делопроизводства, организационно-контрольной работы и взаимодействию с территориями»;
в пунктах 15,18,19,30,31,32 слова «заместитель главы администрации ЕМР, руководитель аппарата администрации ЕМР» заменить словами «руководитель аппарата администрации ЕМР»;

в пунктах 20,22-24,27-29 слова «отдел экономики и муниципальной собственности администрации ЕМР» заменить словами «отдел экономики, инвестиционной политики и муниципальной собственности».
           2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района.

Глава администрации                                                                   В.Т.Майоров